
 

Helmineuleinen Harriet-huppukauluri 
Nordic Yarn Giulia 

Koko: aikuinen 

Valmiin työn mitat:  

-kaulurin leveys n. 40 cm ja korkeus (joustinkauluksen alareunan keskeltä kohtisuoraan alas) n. 37 cm 

-hupun korkeus n. 30 cm ja syvyys n. 36 cm 

Lanka: Nordic Yarn Giulia (28 % alpakka, 13 % merinovilla, 37 % polyesteri, 22 % nylon, 50 g = 110 m) 

Menekki: 7 kerää 

Puikot: pyöröpuikot 4 mm (60 cm) ja 4,5 mm (40 + 60 cm) + päättelyyn sukkapuikko 4,5 mm tai käsialan 

mukaan 

Muut tarvikkeet: silmukkamerkkejä (7 kpl), sovituskaapeleita silmukoiden siirtämiseen, päättelyneula 

Neuletiheydet: 

n. 20 s ja 30 krs joustinneuletta (3 o, 2 n, hieman venyttäen) ohuemmilla puikoilla = 10 x 10 cm 

n. 20 s ja 30 krs helmineuletta paksummilla puikoilla = 10 x 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 

vaihda ohuempiin puikkoihin.  

https://www.lankamaailma.fi/Giulia-50g-Nordic-Yarn/ekauppa/pNYG/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005
https://www.lankamaailma.fi/Puikot/ekauppa/c200/
https://www.lankamaailma.fi/Sovituskaapeli-TKB-Cords-The-K/ekauppa/pTKB/


Selitykset: s = silmukka, rs = reunasilmukka, krs = kerros, op = työn oikea puoli, np = työn nurja puoli, 

AM = aseta merkki, KEs = keskietusilmukat, KTs = keskitakasilmukka 

Lisää 1 s = neulo silmukoiden välinen lanka kiertäen oikein 

Kaksoiskavennus = nosta 2 s yhtä aikaa neulomatta kuin neuloisit ne oikein yhteen, neulo 1 o, vedä nostetut 

silmukat neulotun yli (keskimmäinen s jää päällimmäiseksi) 

Helmineule 

1. krs: *1 o, 1 n*, toista *–* koko krs. 

2. krs: neulo oikeat silmukat nurin ja nurjat oikein. 

Toista kerrosta 2. 

 

Ohjeesta 

Huppukauluri neulotaan alhaalta ylös. Ensin neulotaan etu- ja takakappale kumpikin erikseen tasoneuleena, 

sitten kappaleet yhdistetään ja samalla luodaan myös satulaolkapäitä varten uudet silmukat. Tämän jälkeen 

työtä neulotaan pyörönä siihen asti, kunnes kaulus on valmis. Hupun osuus neulotaan tasoneuleena ja yläsauma 

yhdistetään 3 puikon päättelyllä. Hupun reuna sekä kaulurin pitkät reunat viimeistellään i-cord- eli 

tuppiloreunuksella. Etu- ja takakappaleiden keskellä sekä hupussa neulotaan helmineuletta, ja kaulurin sivuissa, 

alareunassa sekä kauluksessa joustinneuletta. Satulaolan kaitaleet neulotaan sileänä neuleena. Hupun reuna 

käännetään lopuksi kaksin kerroin työn etupuolelle. 

 

Ohje 

Etukappale 

Luo pitkälle 4 mm pyöröpuikolle 79 s ja neulo joustinneuletta edestakaisin seuraavan jaon mukaan: 

1. krs (op): neulo 2 o (= rs), *3 o, 2 n*, toista *–*, kunnes krs:lla on jäljellä 2 s, 2 o (= rs). 

2. krs (np): 2 o (= rs), *2 o, 3 n*, toista *–*, kunnes krs:lla on jäljellä 2 s, 2 o (= rs). 

Toista kerroksia 1–2, kunnes joustinneuleen korkeus on 6 cm. Neulo viimeisenä nurjan puolen krs. Vaihda 

työhön 4,5 mm pyöröpuikko, jatka kummassakin reunassa 2 + 10 s:lla joustinneuletta samoin kuin aiemmin, 

mutta aloita keskimmäisillä 55 s:lla helmineule ohjeen mukaan. Kun työn korkeus on alareunan keskikohdasta 

ylöspäin mitattuna n. 32 cm (hieman venytettynä) ja olet viimeisenä neulonut nurjan puolen krs:n, siirrä 

silmukat sovituskaapelille odottamaan. 

 

Takakappale 

Neulo kuten etukappale. Jätä silmukat pyöröpuikolle odottamaan. 

 

Kappaleiden yhdistäminen 

Aloita neulominen työn oikealta puolelta ja yhdistä kappaleet samalle 4,5 mm pyöröpuikolle. Neulo 

helmineuletta kappaleiden keskellä ja sivuissa joustinneuletta kuten aiemmin. Neulo ensin takakappaleen 

silmukat, luo vasenta olkaa varten 5 uutta silmukkaa, neulo seuraavaksi etukappaleen silmukat ja luo vielä 

oikeaa olkaa varten 5 uutta silmukkaa kerroksen loppuun = 168 s. Merkitse kappaleiden väliset saumakohdat 

silmukkamerkeillä (= 4 saumakohtaa) ja jatka neulomista suljettuna neuleena. Kerros vaihtuu takakappaleen ja 

oikean olan välissä. 

Aloita seuraavalla krs:lla satulaolkapään kavennukset: *nosta 1 o neulomatta (lanka on työn takana), neulo 1 o 

ja vedä nostettu s neulotun yli, neulo takakappaleen s:t, kunnes seuraavaa saumakohdan merkkiä edeltää 2 s, 

neulo 2 o yhteen, 5 o (= vasemman olan s:t) *, toista *–* myös etukappaleella. Toista tällaiset kavennukset joka 

krs, kunnes työssä on jäljellä 84 s. Jätä kerroksen vaihtumiskohdan merkki paikoilleen ja poista muut merkit 



työstä. Neulo 1 krs nurin ja sen jälkeen 3 o, 3 n -joustinneuletta 5 cm seuraavan jaon mukaan: 1 o, *3 n, 3 o*, 

toista *–*, kunnes krs:lla on jäljellä 2 s, 2 o.  

Jaa viimeisellä krs:lla työ osiin huppua varten: neulo 2 s, AM1, 1 n (= vasemman olan keskikohta, sivusilmukka), 

AM2, neulo 19 s, neulo ja siirrä seuraavat 3 s sovituskaapelille odottamaan (= KEs), neulo 19 s, AM3, 

1 n (= oikean olan keskikohta, sivusilmukka), AM4, neulo 20 s, AM5, 1 o (= KTs), AM6, neulo 18 s. Olet nyt 

takaisin kerroksen alussa. Neulo vielä joustinneuletta KEs-merkkiin asti, mutta neulo viimeinen s oikein (= rs). 

Poista työstä kerroksen vaihtumiskohdan merkki. 

 

Huppu 

Jatka neulomista edestakaisin seuraavan jaon mukaan:  

1. krs (np): 1 o (= rs), neulo helmineuletta, kunnes krs:lla on jäljellä 1 s, 1 o (= rs).  

2. krs (op): 1 o (= rs), lisää 1 s, neulo helmineuletta merkittyyn olan s:aan asti, lisää 1 s, neulo 1 s (= vasen sivu), 

lisää 1 s, neulo helmineuletta seuraavaan merkiin asti, lisää 1 s, neulo 1 s (= KTs), lisää 1 s, neulo helmineuletta 

merkittyyn olan s:aan asti, lisää 1 s, neulo 1 s (= oikea sivu), lisää 1 s, neulo helmineuletta, kunnes krs:lla on 

jäljellä 1 s, lisää 1 s, 1 o (= rs). Kerroksen aikana työhön tulee 8 s lisää. 

3. krs (np): neulo kuten 1. krs. Huom! Neulo myös lisätyt silmukat osaksi helmineuletta. 

Toista kerrokset 2–3 vielä 3 kertaa. Työssä on tämän jälkeen yhteensä 113 s. 

Jatka helmineuletta ja reunasilmukoiden neulomista kuten aiemmin. Lisää seuraavalla oikean puolen krs:lla 1 s 

kummassakin sivussa 1 rs:n sisäpuolella sekä keskitakamerkin molemmin puolin. Toista tällaiset lisäykset 

vuorotellen joka 2. ja joka 4. krs yhteensä 3 kertaa = 137 s. Neulo sitten suoraan ylöspäin, kunnes helmineuleen 

korkeus on n. 25 cm (hieman venytettynä). 

Aloita seuraavalla krs:lla hupun kavennukset: 

1. krs (op): 1 o (= rs), neulo helmineuletta, kunnes vasemman sivun merkkiä edeltää 1 s, tee kaksoiskavennus, 

neulo helmineuletta, kunnes KTs-merkkiä edeltää 1 s, tee kaksoiskavennus, neulo helmineuletta, kunnes oikean 

sivun merkkiä edeltää 1 s, tee kaksoiskavennus, neulo helmineuletta, kunnes krs:lla on jäljellä 1 s, 1 o (= rs). 

Kerroksen aikana työstä kaventuu 6 s.  

2. krs (np): 1 o (= rs), neulo oikeat s:t nurin ja nurjat oikein, kunnes krs:lla on jäljellä 1 s, 1 o (= rs).  

Toista tällaiset kavennukset joka 5. krs yhteensä 5 kertaa. Neulo vielä nurjan puolen krs ja kavenna samalla 

jokaisen merkityn silmukan kohdalla 1 s neulomalla 2 o yhteen = 104 s. 

 

Hupun sauma: 3 puikon päättely 

Taita työ puoliksi oikeat puolet vastakkain siten, että kummallakin puikolla on 52 s.  Ota työhön mukaan 

4,5 mm sukkapuikko ja yhdistä sauma työn nurjalta puolelta samalla päättäen silmukat: neulo ensin 

kummaltakin puikolta ensimmäiset silmukat oikein yhteen, neulo sitten seuraavat silmukat kummaltakin 

puikolta oikein yhteen, vedä oikealla puikolla 1. s jälkimmäisen yli. Jatka neulomista tähän tapaan, kunnes kaikki 

silmukat kummaltakin puikolta on päätelty. 

 

Viimeistely 

Hupun reunus 

Ota työhön uusi lanka ja aloita neulominen työn oikealta puolelta sovituskaapelilla odottavien KEs:iden 

vasemmalta puolelta. Poimi ja neulo pitkälle 4,5 mm pyöröpuikolle ensin hupun reunasta 103 s ja siirrä vasta 

sitten samalle pyöröpuikolle 3 s sovituskaapelilta. Ota avuksi 4,5 mm sukkapuikko ja aloita i-cord- eli 

tuppiloreunus: neulo 3 o (= KEs), siirrä s:t takaisin vasemmalle puikolle (älä käännä työtä), *neulo 2 s, 2 o yhteen, 

siirrä s:t takaisin vasemmalle puikolle*, toista *–*, kunnes kaikki hupun reunasta poimitut s:t on päätelty. Neulo 



ja päättele jäljellä olevat 3 s ja kiinnitä reunuksen pää ompelemalla oikeanpuoleisen reunuksen taakse työn 

nurjalle puolelle. 

 

Kaulurin reunukset 

Ota työhön uusi lanka ja aloita neulominen työn oikealta puolelta kaulurin alakulmasta. Poimi ja neulo pitkälle 

4,5 mm pyöröpuikolle pitkää sivua pitkin 112 s ja neulo 1. krs oikein työn nurjalla puolella. Ota avuksi 4,5 mm 

sukkapuikko ja aloita i-cord- eli tuppiloreunus seuraavalla oikean puolen krs:lla: neulo 3 s kerroksen 1. s:aan 

(= neulo s ensin etureunasta oikein, sitten takareunasta oikein ja vielä kerran etureunasta oikein) ja siirrä s:t 

vasemmalle puikolle (älä käännä työtä), *neulo 2 s, 2 o yhteen, siirrä s:t takaisin vasemmalle puikolle*, toista *–*, 

kunnes kaikki reunasta poimitut s:t on päätelty. Neulo ja päättele jäljellä olevat 3 s. Neulo toinen reunus samalla 

tavoin. 

 

Viimeistely 

Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. Kostuta pinta kauttaaltaan, asettele työ tasaiselle alustalle ja anna 

kuivua ilmavasti. Käännä hupun reuna kaksin kerroin työn etupuolelle, jotta hupusta tulee paremmin istuva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohje: Lankamaailma 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


